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Sirküler No: 4550                                                                Sirküler Tarihi: 10.10.2025 

KONU: PERAKENDE SATIŞ FİŞİ İLE BELGELENDİRİLEN GİDERLERE İLİŞKİN 
KDV'NİN İNDİRİMİ 
  
İş yerinde tüketilmek amacıyla satın alınan ve bedeli fatura düzenleme mecburiyetini 
belirleyen kanuni haddi aşmayan mal ve hizmet bedelleri (gıda maddeleri) ile şirket 
çalışanlarının görevli olarak çıktığı iş seyahatlerinde satın almış olduğu (yemek, otopark, 
ekmek, içecek) hizmet bedelleri için mal ve hizmet satan kişilerce düzenlenen perakende 
satış fişleri ile ödeme kaydedici cihaz fişlerinin gider belgesi olarak kullanılmasının mümkün 
olup olmadığı ve katma değer vergisinin indirim konusu yapılıp yapılamayacağı hususunda 
İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nca verilen 04.04.2018 tarih ve 39044742-130[Özelge]-
E.333687 sayılı Özelge’ de, özetle; 

VERGİ USUL KANUNU YÖNÜNDEN 

İş yerinde ve şantiyede kullanılmak ve tüketilmek amacıyla satın alınan kırtasiye, büro ve 
temizlik giderleri, su, gıda giderleri için alınan perakende satış veya ödeme kaydedici cihaz 
fişlerinin gider belgesi olarak kullanılması mümkün bulunmaktadır. Ancak, şirket 
çalışanlarının şirket dışında yiyecek, konaklama ve yol giderleri, otopark ve misafir 
ağırlamaya ilişkin giderlerin bu kapsamda değerlendirilmesi söz konusu değildir. 

Diğer taraftan, şirket çalışanlarının görevli olarak şehir içi ve dışındaki şantiyelere 
gittiklerinde yapmış oldukları yemek vb. harcamaların kurum kazancının tespitinde 
gider olarak dikkate alınabilmesi için fatura ile tevsik edilmesi gerekmektedir. 

KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNU YÖNÜNDEN 

Şirketiniz tarafından iş yerinde kullanılmak üzere perakende satış fişi veya yazar kasa fişi 
ile satın alınan kırtasiye, büro ve temizlik giderleri, su, gıda giderlerine ilişkin KDV nin indirim 
konusu yapılması mümkün bulunmaktadır. 

Ticari kazancın ya da kurum kazancının tespitinde indirimi mümkün bulunmayan söz konusu 
harcamalara ait perakende satış fişleri ve yazar kasa fişlerine istinaden yüklenilen KDV 
tutarlarının, KDV Kanununun 30/d maddesi uyarınca indirim konusu yapılması mümkün 
değildir. 

Diğer taraftan, indirimi mümkün olmayan söz konusu tutarların Gelir ve Kurumlar Vergisi 
açısından işlemin mahiyetine göre gider, maliyet veya kanunen kabul edilmeyen gider olarak 
dikkate alınabileceği tabiidir. 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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